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Vi.

*^o:Ptol.t I KoXlNEs
/l-Wme---l#;t-?f*

Ne baze te dispozitave t€ nenit 13 te Ligit !: ,9?/L- 
040 per vet€qeverisje lokale ("Gazeta

zyrtaree Repubtikes s€ rororieri, ii' zalts q"'Jh^J"iooa;' ie vendimit 01'400/01-

02447g6117 e dr.2g.0g.2ot7pe, illruir,'itt " 
u"*nuit t€ komunds sd Prishtin.s p€r vitin

201g dhe td korniz€s afatmesme buxhetore per periudhet z0r'-2020, dhe t€ nenit 53 te

Statutit t6 Komun.s se Prishtin.s,01. nr.110 _ 391,.n a,' zs'02.2010, Kryetari i Komun€s s€

Prishtin€s merr kdt6:

V E N D I M

I. Lejohen mjetet financiare per porkrahien e ojQ-Shoqatave t6 fermer€ve n€

Komun€n e Prishtin€s'

shuma e mjeteve te dedikuara me q€llim si n€ pikdn I te ketiivend'imi, eshte n€ vlere

prej 20,000.00 €'

p€r zbatimin e k€tij vendimi do t6 kujdeset komisioni per ndarjen e subvencioneve'

Ky vendim hyn ne fuqi diten e n€nshkrimit te tij'

il.

III.

IV.

U dor€zohet:
- Drejtorisd s€ Buiqesise'
- Sektorit per komunikim me publikun'

- Qendr6s P€r shdrbim me qYtetarE'

- Ne dosie


